РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА БОЙКОПОНУРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
(МКУ «БС Бойкопонурского СП»)

П  Р  И  К  А  З

От 11.01.2021  года                                                                  № 45/ 01-05
х. Бойкопонура

об учете подарков,
назначении ответственных лиц за учет подарков

В  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ  от 29 июня 2018 г. № 378 “О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы”, Законом Краснодарского края от 04 июня 2012 года № 2505-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», на основании приказа министерства культуры Краснодарского края от 24 июня 2015 года №259 «О мерах по противодействию коррупции в государственных учреждениях Краснодарского края, подведомственных министерству культуры Краснодарского края», в соответствии с п. 11.4 Порядка №209н, утвержденного Приказом Минфина РФ от 29.11.2017  №209н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учете подарков в МКУ «БС Бойкопонурского СП».
2. Назначить ответственными за учет, выдачу и списание подарков:
- в Бойкопонурской сельской библиотеке  –   Шарову Галину Михайловну, директора  МКУ «БС Бойкопонурского СП»
- в Андреевской сельской библиотеке –  Коровину  Анастасию Александровну,   заведующую  Андреевской сельской библиотеки.
3. При списании материальных ценностей (подарков), израсходованных при проведении массовых мероприятий руководствоваться следующими документами:
- приказом на проведение мероприятия;
- планом мероприятия, утвержденного приказом;
- протоколом с приложением списка кому были вручены подарки;
- актом списания материальных ценностей.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МКУ  «БС Бойкопонурского СП»			Г.М. Шарова.

С приказом ознакомлены:

«___»  _____________  2021 г.                                                  Е.Н. Баранова

«___»  _____________  2021 г.                                                  А.А. Коровина

«___»  _____________  2021 г.                                                  С.В. Кравцова